

REKAPITULACE STAVBY více - méněpráce

Kód: 291-5/2023
Stavba: Oprava kanalizace v ulici Por.Vodičky

KSO: Přerov
Místo: Přerov

Zadavatel:
VaK Přerov

Uchazeč:
ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Projektant:
Ing. Jana Sýkorová, Lipník nad Bečvou

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 62300008
DIČ: CZ62300008

IČ: 87154528
DIČ: 6358270864

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-75 923,07
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -75 923,07	Výše daně -15 943,84
	12,00%		
Cena s DPH		v CZK	-91 866,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	291-5/2023		
Stavba:	Oprava kanalizace v ulici Por.Vodičky		
Místo:	Přerov	Datum:	30.11.2024
Zadavatel:	VaK Přerov	Projektant:	Ing. Jana Sýkorová, Lipník nad Bečvou
Uchazeč:	ARES Lipník n.B.,s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-75 923,07	-91 866,91
IO 01	Splašková kanalizace	-60 518,07	-73 226,86
IO 02	Přepojení kanalizačních přípojek	-15 405,00	-18 640,05
VON.1	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00
VON.2	Ostatní rozpočtové náklady	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava kanalizace v ulici Por.Vodičky
Objekt: IO 01 - Splašková kanalizace

Místo: Přerov Datum: 30.11.2024
Zadavatel: VaK Přerov Projektant: Ing. Jana Sýkorová,
Uchazeč: ARES Lipník n.B.,s.r.o. Zpracovatel: Lipník nad Bečvou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-60 518,07	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-60 518,07	
D		1	Zemní práce				-37 742,58	
1	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	0,000	54,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
VV					7	7,000		
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-3,500	89,00	-311,50	CS ÚRS 2023 01
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	-3,500	75,00	-262,50	CS ÚRS 2023 01
4	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	0,000	245,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
VV					4*1,2"křížení plyn+voda"	4,800		
VV					38,9"souběh plyn"	38,900		
VV					Součet	43,700		
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,000	154,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
VV					4*1,2"křížení"	4,800		
VV					45,9"souběh CETIN+NEJ"	45,900		
VV					Součet	50,700		
6	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,000	385,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
VV					8*1,2*1*1,5"křížení"	14,400		
VV					45,9*0,5*0,5"souběh CETIN+NEJ"	11,475		
VV					38,9*0,5*0,5"souběh plyn"	9,725		
VV					Součet	35,600		
7	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	-0,800	78,00	-62,40	CS ÚRS 2023 01
VV					(62,1-18)*1,2*0,2	10,584		
VV					2,4*0,6*0,2*3*2	1,728		
VV					Součet	12,312		
8	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	-7,000	565,00	-3 955,00	CS ÚRS 2023 01
VV					"DN300"			
VV					62,1*1,2*(3,2+2,1)/2*Š1629-Š1644"	197,478		
VV					Mezisoučet	197,478		
VV					"odpočet skladby dlažby 30x30 chodník"			
VV					-2*1,2*0,25*4	-2,400		
VV					-10*1,2*0,25	-3,000		
VV					"odpočet skřívka"			
VV					-(62,1-18)*1,2*0,2	-10,584		
VV					Mezisoučet	-15,984		
VV					"rozšíření výkopu 0,6 m na každou stranu, pro náhrady šachet+rušená"			
VV					2,4*0,6*2,5*3*2	21,600		
VV					"odpočet skřívka"			
VV					-2,4*0,6*0,2*2*3	-1,728		
VV					Mezisoučet	19,872		
VV					Součet	201,366		
VV					"z toho 50%"			
VV					201,366*0,5	100,683		
VV					Součet	100,683		
9	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	-7,000	595,00	-4 165,00	CS ÚRS 2023 01
VV					"z toho 50%"			
VV					201,366*0,5	100,683		
VV					Součet	100,683		
10	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-24,000	252,00	-6 048,00	CS ÚRS 2023 01
VV					62,1*2*2,7*Š1629-Š1644"	335,340		
VV					"rozšíření výkopu 0,6 m na každou stranu, pro náhrady šachet"			
VV					2*0,6*2,5*3*2	18,000		
VV					Součet	353,340		
11	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-24,000	134,00	-3 216,00	CS ÚRS 2023 01
12	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-14,500	208,00	-3 016,00	CS ÚRS 2023 01
VV					"odvoz výkopku a skřívky na skládku a mezideponii"			
VV					201,366*0,5*50% tř. 3*+12,312	112,995		
VV					"vytěžená zemina pro zpětný zásyp "			
VV					84,758+12,312	97,070		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		210,065			
13	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-7,000	208,00	-1 456,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odvoz výkopku na skládku"					
	VV		201,366*0,5*50% tř. 4"		100,683			
	VV		Součet		100,683			
14	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-14,500	250,00	-3 625,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		201,366+12,312		213,678			
	VV		-84,758-12,312		-97,070			
	VV		Součet		116,608			
	VV		116,608*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		209,894			
15	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-7,000	65,00	-455,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"vytěžená zemina pro zpětný zásyp+skrývka "					
	VV		84,758+12,312		97,070			
	VV		Součet		97,070			
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-10,500	224,00	-2 352,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"vytěžená"201,366		201,366			
	VV		"podsyp"-11,178		-11,178			
	VV		"obsyp"-45,83		-45,830			
	VV		"zásyp objemu vybourané šachty Š1643*3,14*0,65*0,65*2,5		3,317			
	VV		Součet		147,675			
17	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	-10,800	348,00	-3 758,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zásyp-náhrada zeminy"					
	VV		"objem zásypu"147,675		147,675			
	VV		Mezisoučet		147,675			
	VV		"-zatrávněné úseky"					
	VV		-(61,2-18)*1,2*(2,6-0,15-0,615-0,2)		-84,758			
	VV		Mezisoučet		-84,758			
	VV		Součet		62,917			
	VV		62,917*1,67 'Přepočtené koeficientem množství		105,071			
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-1,400	875,00	-1 225,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"z toho 50%"					
	VV		41,443*0,5		20,722			
	VV		Součet		20,722			
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-1,400	214,00	-299,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		"DN300"					
	VV		62,1*1,2*0,615		45,830			
	VV		Mezisoučet		45,830			
	VV		"odpočet objemu potrubí"					
	VV		-3,14*0,15*0,15*62,1		-4,387			
	VV		Mezisoučet		-4,387			
	VV		Součet		41,443			
	VV		"z toho 50%"					
	VV		41,443*0,5		20,722			
	VV		Součet		20,722			
20	M	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	-4,900	405,00	-1 984,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		41,443*1,67 'Přepočtené koeficientem množství		69,210			
21	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-4,200	108,00	-453,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		(62,1-18)*1,2		52,920			
	VV		2,4*0,6*3*2		8,640			
	VV		Součet		61,560			
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-4,200	21,20	-89,04	CS ÚRS 2023 01
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-0,150	130,00	-19,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		61,56*0,04		2,462			
24	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-4,200	18,50	-77,70	CS ÚRS 2023 01
	VV		61,56		61,560			
25	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-4,200	5,20	-21,84	CS ÚRS 2023 01
26	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-7,000	76,00	-532,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		7		7,000			
27	M	0265202	náhradní výsadba keřů	kus	-7,000	51,00	-357,00	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				-573,30	
28	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	-2,100	44,00	-92,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"30x30, přípojky jsou v IO02"25+4+4+4		37,000			
29	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	-2,100	149,00	-312,90	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ŠD150"					
	VV		"chodník 30x30"					
	VV		25+4+4+4		37,000			
	VV		Součet		37,000			
30	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	-2,000	84,00	-168,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		15"chodník"		15,000			
D	2		Zakládání				-2 380,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	-4,000	595,00	-2 380,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		62,1		62,100			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-2 355,00	
32	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	0,000	134,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		62,1		62,100			
33	K	953334112	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí bentonitový 15 x 10 mm	m	-1,884	1 250,00	-2 355,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Š1629"					
	VV		"DN300"					
	VV		3,14*0,3*2		1,884			
	VV		Součet		1,884			
	D	4	Vodorovné konstrukce				-761,53	
34	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-0,770	989,00	-761,53	CS ÚRS 2023 01
	VV		62,1*1,2*0,15		11,178			
35	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,000	3 740,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,8*1,8*0,1*2"šachty"		0,648			
	VV		Součet		0,648			
	D	5	Komunikace pozemní				-793,80	
36	K	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm	m2	-2,100	168,00	-352,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ŠD150"					
	VV		"chodník 30x30"					
	VV		25+4+4+4		37,000			
	VV		Součet		37,000			
37	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	-2,100	210,00	-441,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		25+4+4+4		37,000			
38	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	0,000	355,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"náhrada 10%"37*0,1		3,700			
	VV		3,7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,811			
	D	8	Trubní vedení				-13 806,60	
39	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	-4,000	188,00	-752,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		62,1		62,100			
40	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	-4,000	195,00	-780,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		62,1		62,100			
41	M	28617022	trubka kanalizační PP plnostěnná DN 300x6000 mm SN 10	m	-4,060	1 250,00	-5 075,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Kanalizační trubka – plnostěnná, hladká bez vypěněního jádra a bez příměsí, nevrstvená z 1A polypropylenu min. kruhové tuhosti SN 10"					
	VV		"s vnitřní stěnou odolnou vysokotlakému proplachu až 340 barů, s vnějším i vnitřním popisem, splňující ČSN EN 1852."					
	VV		"prokazatelná životnost min. 100let"					
	VV		"PP SN 10 DN/OD 315 (315x12,1 mm)"62,1		62,100			
	VV		62,1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		63,032			
42	K	890351851	Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3	m3	0,000	212,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Š1629-1644"3,14*0,65*0,65*2,5*3		9,950			
43	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	-1,000	2 480,00	-2 480,00	CS ÚRS 2023 01
44	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-62,100	76,00	-4 719,60	CS ÚRS 2023 01
45	K	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	0,000	580,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	D	8.1	Šachty				0,00	
46	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	0,000	341,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
47	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm TBW-Q.1 63/8	kus	0,000	210,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
48	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm TBW-Q.1 63/10	kus	0,000	232,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
49	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm TBW-Q.1 63/12	kus	0,000	289,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
50	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	0,000	1 780,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
51	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	0,000	685,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
52	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	0,000	1 210,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
53	M	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	0,000	2 344,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
54	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	0,000	1 610,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
55	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm TBR-Q.1 100-63/58/12	kus	0,000	1 422,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
56	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	0,000	2 770,00	0,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	PFB.1130001G	Dno výšky 600 mm přímé TBZ-Q.1 100/60 V max 40	kus	0,000	5 480,00	0,00	
58	M	PFB.1131001G	Dno výšky 800 mm přímé TBZ-Q.1 100/80	kus	0,000	6 380,00	0,00	
59	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	0,000	128,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
60	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	0,000	1 210,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
61	M	KSI.KDL71B	Kanalizační poklop Europa 7, rám litinový v. 100mm, bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání, logo VaK Přerov	kus	0,000	0,00	0,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-697,56	
62	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-2,000	212,00	-424,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		15"chodník, původní"		15,000			
63	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	0,000	139,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"náhrada 10%"15"0,1		1,500			
64	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,042	3 480,00	-146,16	CS ÚRS 2023 01
	vv		15"0,2"0,1		0,300			
65	K	936311111	Zabetonování potrubí ve vynechaných otvorech z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 pl otvoru 0,25 m2	m3	0,000	5 400,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"Š1629"0,05		0,050			
66	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	-2,000	28,00	-56,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		15		15,000			
67	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	-2,100	34,00	-71,40	CS ÚRS 2023 01
	vv		25+4+4+4		37,000			
D 997			Přesun sutě				-991,90	
68	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-2,200	86,00	-189,20	CS ÚRS 2023 01
69	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-19,800	14,00	-277,20	CS ÚRS 2023 01
	vv		35,428*9 'Přepočtené koeficientem množství		318,852			
70	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-0,870	400,00	-348,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		0,3+0,944		1,244			
71	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-0,710	250,00	-177,50	CS ÚRS 2023 01
	vv		10,73		10,730			
D 998			Přesun hmot				-415,80	
72	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-2,200	189,00	-415,80	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava kanalizace v ulici Por.Vodičky

Objekt: IO 02 - Přepojení kanalizačních přípojek

Místo: Přerov Datum: 22. 6. 2023
Zadavatel: VaK Přerov Projektant: Ing. Jana Sýkorová,
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Lipník nad Bečvou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -15 405,00

D HSV Práce a dodávky HSV -15 405,00

D	1	Zemní práce							0,00
1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,000	154,00	0,00	CS ÚRS 2023 01	
		vv	"křížení elektro"6*1		6,000				
2	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,000	385,00	0,00	CS ÚRS 2023 01	
		vv	"křížení elektro"						
		vv	6*1*1,5		9,000				
		vv	Součet		9,000				
3	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	0,000	565,00	0,00	CS ÚRS 2023 01	
		vv	"přípojky"						
		vv	28,5*1*2,4		68,400				
		vv	Mezisoučet		68,400				
		vv	"odpočet skladby chodníku"						
		vv	-12*1*0,25		-3,000				
		vv	Mezisoučet		-3,000				
		vv	Součet		65,400				
		vv	"z toho 50% "						
		vv	65,4*0,5		32,700				
		vv	Součet		32,700				
4	K	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3	m3	0,000	595,00	0,00	CS ÚRS 2023 01	
		vv	"z toho 50% "						
		vv	65,4*0,5		32,700				
		vv	Součet		32,700				
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	0,000	252,00	0,00	CS ÚRS 2023 01	
		vv	28,5*2*2,4		136,800				
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	0,000	134,00	0,00	CS ÚRS 2023 01	
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	208,00	0,00	CS ÚRS 2023 01	
		vv	"tř.3"32,7		32,700				
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,000	208,00	0,00	CS ÚRS 2023 01	
		vv	"tř.4"32,7		32,700				
9	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	250,00	0,00	CS ÚRS 2023 01	
		vv	32,7*tř.3"		32,700				
		vv	32,7*tř.4"		32,700				
		vv	Součet		65,400				
		vv	65,4*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		117,720				
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	224,00	0,00	CS ÚRS 2023 01	
		vv	"vytěžená"56,3		56,300				
		vv	"-posyp"-2,85		-2,850				
		vv	"-obsyp"-14,25		-14,250				
		vv	Součet		39,200				
11	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	0,000	405,00	0,00	CS ÚRS 2023 01	
		vv	39,2		39,200				
		vv	39,2*1,67 *Přepočtené koeficientem množství		65,464				
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,000	214,00	0,00	CS ÚRS 2023 01	
		vv	28,5*1*0,5		14,250				
		vv	Součet		14,250				
13	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	0,000	378,00	0,00	CS ÚRS 2023 01	
		vv	14,25*1,67 *Přepočtené koeficientem množství		23,798				
D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce							0,00
14	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	0,000	44,00	0,00	CS ÚRS 2022 01	
		vv	6*3		18,000				
15	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	0,000	149,00	0,00	CS ÚRS 2023 01	
		vv	"ŠD 150mm dlažba 30*30"18		18,000				
D	4	Vodorovné konstrukce							0,00
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,000	989,00	0,00	CS ÚRS 2023 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		28,5*1*0,1		2,850			
	D	5	Komunikace pozemní				0,00	
17	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	0,000	168,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ŠD 150mm dlažba 30°30°18		18,000			
18	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	0,000	210,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
19	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	0,000	355,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"náhrada 10%"18°0,1		1,800			
	VV		1,8*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		1,854			
	D	8	Trubní vedení				-15 405,00	
20	K	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	0,000	158,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
21	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	0,000	80,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
22	M	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10	m	0,000	725,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Kanalizační trubka – plnostěnná, hladká bez vypěněního jádra a bez příměsí, nevrstvená z 1A polypropylenu min. kruhové tuhosti SN 10"					
	VV		" s vnitřní stěnou odolnou vysokotlakému proplachu až 340 barů, s vnějším i vnitřním popisem, splňující ČSN EN 1852."					
	VV		"PP SN 10 DN 200 (200x7,7mm)"28,5		28,500			
	VV		28,5*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		28,928			
23	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	0,000	156,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		13+13		26,000			
24	M	28617330	koleno kanalizace PP KG DN 200x30°	kus	0,000	248,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
25	M	28617339	koleno kanalizace PP KG DN 200x45°	kus	0,000	251,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
26	K	877350320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 200	kus	0,000	165,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
27	M	28617381	odbočka kanalizace PP 45° DN 200/200	kus	0,000	595,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
28	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	0,000	144,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
29	M	28661CONN	spojka kanalizace (opravná objímka) DN 200	kus	0,000	255,00	0,00	
30	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	-1,000	205,00	-205,00	CS ÚRS 2023 01
31	M	28617383	odbočka kanalizace PP 45° DN 300/200	kus	-1,000	2 700,00	-2 700,00	CS ÚRS 2023 01
32	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	0,000	208,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
33	M	28617463	hrdlo dvojité PP násuvné DN 300	kus	0,000	1 500,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
34	K	894812116	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/200 přímý tok	kus	0,000	890,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
35	K	894812133	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	0,000	1 200,00	0,00	CS ÚRS 2021 01
36	K	894812163.1	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový plný do chodníku, vč. teleskopické trubky a těsnění	kus	0,000	1 250,00	0,00	
37	K	895941	Uliční vpust'	kus	-1,000	12 500,00	-12 500,00	
38	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	0,000	8,90	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		28,5		28,500			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
39	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	0,000	34,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	D	997	Přesun sutě				0,00	
40	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	86,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
41	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	14,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		7,56*9 *Přepočtené koeficientem množství		68,040			
42	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,000	400,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,459+1,881		2,340			
43	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	250,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,22		5,220			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
44	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,000	189,00	0,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava kanalizace v ulici Por.Vodičky

Objekt: VON.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Přerov Datum: 30.11.2024
Zadavatel: VaK Přerov Projektant: Ing. Jana Sýkorová,
Uchazeč: ARES Lipník n.B.,s.r.o. Zpracovatel: Lipník nad Bečvou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				0,00	
1	K	13001	Zřízení,provoz a odstranění zařízení staveniště,vč.kanceláře,sociál.zařízení	sada	0,000	4 500,00	0,00	
2	K	130010	Oprava,údržba a průběžné čištění všech dotčených komunikací po dobu stavby	sada	0,000	3 250,00	0,00	
3	K	13002	Zřízení skládky materiálu a zeminy a uvedení do původ.stavu	sada	0,000	2 855,00	0,00	
4	K	13004	Inženýrská a kompletační činnost	sada	0,000	3 400,00	0,00	
5	K	13005	Poplatky za vodu a energie, atd.pro zařízení staveniště a stavbu,vč.vody na proplachy,desinfekci a tlakové zkoušky	sada	0,000	5 600,00	0,00	
6	K	13006	Přečerpání splašků po dobu stavby, vč. přípojek	bm	0,000	245,00	0,00	
VV			61,2		61,200			
7	K	13007	Ohrazení a osvětlení výkopů, provizorní přemostění, zapření osvětlení, dočasné přemístění kontejnerů sběrného odpadu	sada	0,000	1 200,00	0,00	
8	K	13009	Uvedení dotčených ploch do původního stavu	sada	0,000	4 762,00	0,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava kanalizace v ulici Por.Vodičky

Objekt: VON.2 - Ostatní rozpočtové náklady

Místo: Přerov
Zadavatel: VaK Přerov
Uchazeč: ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Datum: 30.11.2024
Projektant: Ing. Jana Sýkorová,
Lipník nad Bečvou
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D		OST	Ostatní rozpočtové náklady				0,00	
D		O01	Ostatní náklady				0,00	
1	K	13008.1	Poplatek za zábor veřejného prostranství	sada	0,000	2 500,00	0,00	
2	K	1301	Vytýčení stavby akreditovaným geodetem před zahájením stavby	sada	0,000	5 800,00	0,00	
3	K	13011	Archeologický dozor na stavbě	sada	0,000	500,00	0,00	
4	K	13012	Zkouška komplexní a uvedení do provozu,vč.předání všech dokladů (certifikace všech výrobků,doklady o uložení odpadů,protokoly svarů potrubí atd.)	sada	0,000	2 477,00	0,00	
5	K	13014	PD skutečného provedení stavby	ks	0,000	4 250,00	0,00	
6	K	13015	Geodetické zaměření,listinné a digitální	ks	0,000	2 380,00	0,00	
7	K	13016	Geometrické plány	ks	0,000	1 880,00	0,00	
8	K	13017	Náhrady škod,poplatky	sada	0,000	1 200,00	0,00	
9	K	1302	Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavby správci sítí za přítomnosti oprávněných osob investora a dodavatele	sada	0,000	3 500,00	0,00	
10	K	1303	Pasportizace objektů a stavby před zahájením stavby,v průběhu a po skončení stavby ,vč.nákresů,fotodokumentace.Zařazení do fotoalba v časové posloupnosti s popisem činností a číslem objektů.listinná forma+digi dle smlovy	sada	0,000	3 500,00	0,00	
11	K	1304	Provizorní dopravní značení	sada	0,000	480,00	0,00	
VV			"provizorní dopravní značení, vč. zpracování dokumentace dopravního značení, její projednání, vč. vyřízení uzavírek pro realizaci stavby"					
VV			1		1,000			
12	K	1305	Vyřízení povolení o zvláštním užívání komunikací pro realizaci stavby	sada	0,000	2 500,00	0,00	
13	K	1306.1	Zkoušky zhutnění obsypu,zásypu	sada	0,000	3 000,00	0,00	